VENTBOX 300, VENTBOX 400
Zentrale Rekuperationseinheiten für Wohnungen und Einfamilienhäuser
04/2024
neu
VENTBOX 300
VENTBOX 150
VENTBOX 300
VENTBOX 150

16
ZUBEHÖR
Name Beschreibung Bestellcode
RH-Sensor
Feuchtesensor, analog / digital,
12–24 V DC, Aufputzdose
Z-CRJ-P-001
CO2-Sensor
CO2-Konzentrationssensor, analog / digital,
12–24 V DC, Aufputzdose
Z-CRJ-P-002
TVOC-Sensor
Sensor für die Konzentration von flüchtigen Stoffen und
Formaldehyd, analog / digital, 12–24 V DC, Aufputzdose
Z-CRJ-P-023
Radon-Sensor Radon-Konzentrationssensor Z-CRJ-P-022
Kontinuierliche manuelle
Regulierung des relativen P.R.T.
Steuerung mit kontinuierlicher Regelung
von 0–100 % mit möglichem intensiven Abzug
Z-CRJ-P-003
Enthalpie-Gegenstrom-
Wärmetauscher
Enthalpie-Gegenstrom-Wärmetauscher Z-CRJ-P-018
Isolierbox Isolierbox für nicht isolierten Bereiche Z-CRJ-P-020
Abstandshalter Abstandshalter für die Bodenmontage (im 4er-Pack) Z-CRJ-P-26
Filterklasse M5 (ePM10 55 %)
Zuluft / Abzug
Faltenfilter der Klasse M5 (ePM10 55 %),
513 × 194 × 39 mm
Z-CRJ-P-016B
Filterklasse F7 (ePM1 70 %)
Zuluft / Abzug
Faltenfilter der Klasse F7 (ePM1 70 %),
513 × 194 × 39 mm
Z-CRJ-P-016A
Kohlefilter Kasse F7 (ePM1 70 %)
Zuluft / Abzug
Falt-Kohlefilter Klasse F7 (ePM1 70 %),
513 × 194 × 39 mm
Z-CRJ-P-016G
Filterklasse M5
by-pass
Faltenfilter der Klasse M5, by-pass
535 × 74 × 39 mm
Z-CRJ-P-016C
Filterklasse F7
by-pass
Faltenfilter der Klasse F7, by-pass
535 × 74 × 39 mm
Z-CRJ-P-016E
Drahtvorfilter
Drahtvorfilter,
276 × 154 × 28 mm
Z-CRJ-P-016D
Faltvorfilter M5
Faltvorfilter Klasse M5 (ePM1 70 %),
276 × 154 × 28 mm
Z-CRJ-P-016H
Jahresfiltersatz
M5 (ePM10 55 %)
Filtersatz 2× Zuluft / Abzug M5, 1× by-pass M5 Z-CRJ-P-017A
Jahresfiltersatz
F7 (ePM1 70 %)
Filtersatz 4× Zuluft / Abzug F7, 1× by-pass F7 Z-CRJ-P-017B
Übergang isoliert XPS
einfach
Achsenübergang, einfach, 180 mm
für EPE-Leitung ∅ 160 mm